

AVS Nordic ApS

Bådehavns­gade 2B
2450 Kø­ben­havn SV

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2021

Carsten Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AVS Nordic ApS Bådehavns­gade 2B 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr: 34740429 Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk udstyr til film- og tv branchen samt servicering af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 viser et resultat på kr. 1.135.915 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende..
Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.285.320	2.797.535
Personaleomkostninger	1	-1.736.466	-1.848.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.498	-58.689
Resultat af ordinær primær drift		1.464.356	889.855
Andre finansielle indtægter		8.810	16.468
Øvrige finansielle omkostninger		-16.705	-19.619
Ordinært resultat før skat		1.456.461	886.704
Skat af årets resultat		-320.546	-196.811
Årets resultat		1.135.915	689.893
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Overført resultat		1.135.915	-10.107
I alt		1.135.915	689.893

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.435	59.415
Materielle anlægsaktiver i alt		45.435	59.415
Anlægsaktiver i alt		45.435	59.415
Fremstillede varer og handelsvarer		1.973.865	1.332.851
Varebeholdninger i alt		1.973.865	1.332.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.991.262	749.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.948	35.948
Andre tilgodehavender		275.530	195.965
Periodeafgrænsningsposter		0	1.399
Tilgodehavender i alt		2.302.740	983.184
Likvide beholdninger		1.029.854	976.792
Omsætningsaktiver i alt		5.306.459	3.292.827
AKTIVER I ALT		5.351.894	3.352.242

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.967.336	831.421
Forslag til udbytte		0	700.000
Egenkapital i alt		2.047.336	1.611.421
Hensættelse til udskudt skat		1.346	31.832
Hensatte forpligtelser i alt		1.346	31.832
Gæld til banker		18.118	1.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.004	28.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.225.023	818.898
Skyldig selskabsskat		351.032	189.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		661.035	671.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.303.212	1.708.989
Gældsforpligtelser i alt		3.303.212	1.708.989
PASSIVER I ALT		5.351.894	3.352.242

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.473.556	1.628.787
Pensionsbidrag	145.800	161.444
Andre omkostninger til social sikring	117.110	58.760
	<u>1.736.466</u>	<u>1.848.991</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 4
------------------------------	---------------------